MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA (UNILAB)

ADITIVO AO EDITAL

A Comissão de Processo Eletivo, instituída pela Portaria IHL Nº 67, de 30 de setembro de 2015,

torna público o presente aditivo ao Edital de eleição para a coordenação do Curso de

Pedagogia da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira

(UNILAB), em razão de alteração na data da divulgação da publicação da relação

definitiva dos candidatos para o dia 25 de novembro de 2015. As demais disposições do

edital mantêm-se inalteradas.

Redenção, 20 de novembro de 2015

Leandro de Proença Lopes

Presidente da Comissão